
TURNIERERGEBNISSE

Monatspreis powered by STRAWBERRY TOUR
Datum:
Sa, 16.08.2025
Spielform:
Einzel - Stableford, 18 Löcher

  Abschlag Par Slope CR

1-18 gelb 64 120 62.8

1-18 rot 64 117 63.0

1-18 rot 62 114 61.4

Brutto

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Landwehr, Johannes  (2.5) 1 36/37 37

2   Murek, Stephan  (9.9) 9 29 38

*   Voit, Benedikt  (9.2) 9 29 38

4   Renner, Thomas  (14.8) 15 28 42

5   Kutirov, Christian  (15.4) 15 26 39

*   Emmert, Sven  (8.0) 7 26 31

7   Gärtner, Hubert  (10.8) 10 24 34

8   Möhring, Matthias  (21.1) 21 22 40

9   Wügner, Martin  (16.7) 17 21 35

*   Dinkel, Jens  (16.6) 16 21 35

*   Ehnes, Uwe  (14.3) 14 21 34

*   Sturm, Bianca  (10.1) 9 21 30

13   Weber, Anette  (20.6) 20 20 39

*   Sturm, Tobias  (18.0) 18 20 35

15   Schopf, Erhard  (20.4) 20 19 38

16   Schweizer, Nico  (20.1) 20 18 38

17   Hesser, Jochen  (15.4) 15 17 30

*   Grano, James  (15.2) 15 17 30

*   Sipkhe, Suphawet  (13.1) 13 17 29



20   Faul, Ralf  (20.1) 20 13 30

21   Sturm, Ben  (36.5) 38 12 38

*   Möhring, Marina  (24.5) 24 12 33

23   Linhart, Klaus  (23.5) 24 11 31

24   Fischer, Ingo  (47.4) 47 10 45

25   Ellerstorfer, Olaf  (23.0) 23 9 28

26   Kolig, Jeannette  (35.0) 35 8 38

27   Lauer, Kathrin  (34.9) 35 5 26

28   Knaut-Spaeth, Martina  (50.5) 46 2 23

Klasse A Netto HCP bis 18,4

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Renner, Thomas  (14.8) 15 28 42

2   2 Kutirov, Christian  (15.4) 15 26 39

3   3 Voit, Benedikt  (9.2) 9 29 38

*   Murek, Stephan  (9.9) 9 29 38

5   Landwehr, Johannes  (2.5) 1 36 37

6   Dinkel, Jens  (16.6) 16 21 35

*   Wügner, Martin  (16.7) 17 21 35

*   Sturm, Tobias  (18.0) 18 20 35

9   Gärtner, Hubert  (10.8) 10 24 34

*   Ehnes, Uwe  (14.3) 14 21 34

11   Emmert, Sven  (8.0) 7 26 31

12   Sturm, Bianca  (10.1) 9 21 30

*   Grano, James  (15.2) 15 17 30

*   Hesser, Jochen  (15.4) 15 17 30

15   Sipkhe, Suphawet  (13.1) 13 17 29

Klasse B Netto HCP 18,5 bis --

Nr. PL Name PHCP Brutto Netto

1   1 Fischer, Ingo  (47.4) 47 10 45

2   2 Möhring, Matthias  (21.1) 21 22 40

3   3 Weber, Anette  (20.6) 20 20 39



4   Schweizer, Nico  (20.1) 20 18 38

*   Schopf, Erhard  (20.4) 20 19 38

*   Kolig, Jeannette  (35.0) 35 8 38

*   Sturm, Ben  (36.5) 38 12 38

8   Möhring, Marina  (24.5) 24 12 33

9   Linhart, Klaus  (23.5) 24 11 31

10   Faul, Ralf  (20.1) 20 13 30

11   Ellerstorfer, Olaf  (23.0) 23 9 28

12   Lauer, Kathrin  (34.9) 35 5 26

13   Knaut-Spaeth, Martina  (50.5) 46 2 23

Legende

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorläu"ger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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